令和６年２月１日

保護者 様

佐世保市立宮小学校

    校長 藤田 律子

創立１５０周年記念事業（人文字ドローン撮影）動画のホームページ掲載について

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、

本校の教育活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、宮小学校では、９月に創立１５０周年を祝し、宮小にゆかりのある方々で人文字を作り、ド

ローン撮影を行いました。この度、撮影した内容をまとめた記念動画を作成いたしましたのでお知

らせいたします。下記の QRコード、URLにアクセスしていただきますと動画を見ることができま

す。

https://youtu.be/IidV0hVior0

・ストリーミング画面あるいは内容を許可なく他のウエブサイトや著作物等に転載しないようよろしく

お願いいたします。また、その複製物を目的外に利用したり、内容を改変したりしないようお願いいた

します。

・インターネット回線の状況やサーバー負担、その他の視聴者のＰＣ環境により、映像が途切れる又は停

止するなど正常に視聴できない事がありますのでご了承下さい。

https://youtu.be/IidV0hVior0